
Snadná obsluha
Rychlá, interaktivní a zcela snadná navi-
gace v nabídce na dotykovém displeji 
váhy UC-GTT-M poskytne Vašim zákazní-
kům dokonalou ergonomii a pohodlí při 
výběru zboží. Díky tomu je vážení na sa-
moobslužných váhách rychlé a bezpro-
blémové. Dlouhé fronty Vašich zákazníků 
u samoobslužné váhy jsou tak již minu-
lostí, a to dokonce i v časech špičky.

Inovativní zážitek z nakupování
Jestliže váha UC-GTT-M není právě pou-
žívána k vážení, lze ji strategicky integro-
vat do systému podpory prodeje. Vynika-
jící dotykový displej lze používat jakožto 
účinný informační terminál v samoob-
služných odděleních. Displej dokáže 
zobrazovat originální prezentace zboží, 
návrhy receptů a speciální nabídky v po-
době textu, obrázků a videosekvencí.  

Vizuální podpora prodeje
Propagace zvýhodněných nákupů a kří-
žového prodeje na samoobslužné váze 
Vám může přinést výrazné povzbuzení 
spontánních nákupů, a tudíž i zvýšení 
obratu v potravinářských i nepotravinář-
ských odděleních. Ať již propagujete 
speciální, kulinářskou akci nebo svým 
zákazníkům chcete dát tip na delikátní 
salátový dresing, váha UC-GTT-M Vám 
pomůže povzbudit chuť Vašich zákaz-
níků nakupovat a postaví Vaši speciální 
nabídku do popředí jejich zájmu.

Moderní vzhled
Štíhlá konstrukce, elegantní povrchová 
úprava a tvar samoobslužné váhy UC-
-GTT-M dokonale doplní vzhled moderní 
prodejny. Každodenní údržba váhy je 
díky její odolné a snadno udržovatelné 
povrchové úpravě zcela jednoduchá.

Interaktivní podpora prodeje
Nový zážitek ze samoobslužného nákupu

UC
 E

vo
 M

ax
 L

in
e

UC-GTT-M
Počítačová váha pro náročné s ovládá-
ním prostřednictvím dotykového dis-
pleje určená do samoobslužných 
oddělení

Samoobslužná váha UC-GTT-M představuje dokonalou 
volbu pro obchodníky, kteří chtějí svým zákazníkům 
nabídnout nejvyšší míru pohodlí v samoobslužných 
odděleních. Díky rychlému procesoru, velké operační 
paměti i velké kapacitě pevného disku ji lze používat 
i k propagaci speciálních akcí na dotykovém displeji 
nebo jako interaktivní, samoobslužný informační ter-
minál. Interaktivní a vysoce přesná váha UC-GTT-M 
se snadným ovládáním otevírá Vašim zákazníkům 
dveře do nové dimenze samoobslužného nakupování.

Váhy UC-GTT-M jsou k dispozici v černém a stříbrném 
provedení.



Další informace

www.mt.com/retail 

Váživost 6 kg 15 kg 3 kg/6 kg 6 kg/15 kg  12 kg 30 kg

Dělení stupnice 2 g 5 g 1 g/2 g 2 g/5 g 2 g 5 g

Minimální váživost* 40 g 100 g 20 g 40 g 40 g 100 g

*EC: Pod úrovní minimální váživosti lze tisknout účtenku nebo etiketu, avšak nikoli cenu 
Tárování v celém rozsahu váživosti, automatické nastavení nuly

Technické údaje
UC-GTT-M

Dotykový displej
Citlivý dotykový displej s úhlopříčkou 12,1 palce (30,7 cm)
•Dotykový displej s podsvícením LED diodami
•Nastavitelný sklon
•Rozlišení displeje: 800 x 600 pixelů
•32bitová barevná hloubka

Možnosti tiskárny
Tiskárna etiket 2" (54 mm); standard
Kombinovaná tiskárna účtenek a etiket, 2" (54 mm); volitelná
Tiskárna nekonečných etiket, 2" (54mm); volitelná
Rychlost tisku: až 125 milimetrů za sekundu
Rozlišení tisku: 200 dpi
Možnost tisku loga na účtence a na etiketě
Tisk malých a velkých písmen
Výběr ze 101 tiskových fontů
Libovolně definovatelné etikety

Ukládání dat
Pevný disk 250 GB
SSD (volitelně)
2 GB RAM
4 GB RAM (volitelně)

Rozhraní a protokoly
Rozhraní Ethernet TCP/IP (10/100)
1 x sériové rozhraní RS232
1 x rozhraní RJ11 pro ovládání pokladní zásuvky
2 přípojky USB 2.0
Integrovaná bezdrátová síťová karta pro bezdrátový přenos dat 
ve standardu IEEE 802.11 b/g (volitelně)

Vzdálená údržba a datová komunikace
Vzdálený servis InTouchSM

FTP (File Transfer Protocol)
VNC (Virtual Network Computing)

Operační systém
Windows Embedded Standard 7
Linux (volitelně)

Barevné provedení pláště
Černá
Stříbrná

Pro ty nejnáročnější požadavky
Počítačové váhy METTLER TOLEDO řady UC Evo Max jsou předurčeny k plnění nejnáročnějších požadavků. Váhy 
řady UC Evo Max podporují prodej širokého sortimentu čerstvých potravin. Snadno zvládají i aplikace náročné 
na vytížení procesoru, jakou je například multimediální propagace přímo v prodejně. Váhy řady UC Evo Max Vás 
přesvědčí svými možnostmi snadného připojení do váhových, resp. počítačových sítí a možností integrace poklad-
ních aplikací třetích stran.

• Propagace přímo v místě prodeje – povzbuzení spontánního nakupování
• Výkonný samoobslužný informační terminál – pro silnější zážitek z nakupování
• Snadná obsluha – vysoká úroveň akceptace u Vašich zákazníků
• Rychlejší placení – už žádné vážení u pokladny

Podrobné informace
Informace o vážní aplikaci UC3 pro počítačové váhy 
METTLER TOLEDO a volitelných softwarových nástrojích společnosti 
METTLER TOLEDO naleznete v aplikačních listech.

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 22022155
© 05/2014 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

Slovensko

Česko


